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Avisos

1; Ur;'\a via deétéhNota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagdo do Cédigo de Verificaggo.

- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI.
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23/G8/2019 " Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 16.13.42
3308103308 SEGUNDA VIA 0024
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SMC PUC PMC CONTAG CIDADA

AGENCIA: 3308-1 CONTA: 6.800-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SMC PUC PMC CONTAG CIDADA
BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4276-5 - BH-ALIPIO DE MELO
CONTA: 13.003.819-4

FAVORECIDO: EVALDO FRANCA DE MOURA 93@45523560
CPF/CNPJ: 33.061.619/0001-65

VALOR: R$ 2.600,00
DEBITO EM: 21/68/2019

DOCUMENTO: 082182 .
AUTENTICACAO SISBB: 2.127.93A.2DF.3(CB.764

Transagio efetuada com sucesso por; J8973464 THIAGO LACERDA MOREIRA.

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=44cd74d5641 33c89eb6b553b4b410043# 2/2
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» 18/03/2019 ) . Receita Federal do Brasil

Y REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOWERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0ATA D% A2RTURA
i{:k[])_SR‘II.ZMS/OUM-GS CADASTRAL 18/03/2019

NOME EMPRESARIAL
EVALDO FRANCA DE MOURA 03045523560

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA} PORTE
MOURA TRANSPORTES ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.29-9-01 - Transporte rodoviario coletlvo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, municipal
49.30-2-04 - Transporte rodoviario de mudancgas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DOIS 63 CASA

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.143-015 MILANEZ CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

evaldofranca8@gmail.com (31) 8827-6402

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
L]

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 18/03/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL ;

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Sdirtewin L

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 18/03/2019 as 15:10:34 (data e hora de Brasilia). . . Péagina: 1I1
|

i

http:/iwww.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/lCNPJ/cn pjreva/Cnpijreva_Solicitacao.asp
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@ gcgg's:RE Cotacio de Seguro Automais On-Line - 215

CNPJ: 61.074.175/0001-38

Processo SUSEP Automdvel N°: 15414.100326/2004-83

Or¢amento: 54434054259338162 Data da Cotagdo: 26/04/2019 Validade Cotacdo: 11/05/2019 Tipo Célculo: Anual

Vigéncia: das 24 horas do din 26/04/2019 até as 24 horas do dia 26/04/2020 Versio de calculo: 1701804.182

Dados do seguro-segurado

}churado: EVALDO FRANCA DE MOURA CPF/CNPJ: 030.455.235-60

Tipo Pessoa: Fisica
ICelular: (31)- 988276402

Comercial: (31)- 33478902
Banco de Maior Relacionamento: 479 - BANCO [TAUBANK S A,

Dados do Veiculo

Nro.Item: 1
Veiculo: 11:23; 74 GM305004 CHEVROLET CORSA SEDAN JOY 1.0 8v(Flexpower) A/G 4p
Ano Fabricac@o / Ano Modelo: 2005 /2005 OKm: Nio
Qtde.: Passageiros 5 Chassi: 9BGXL19X05C230293 Chassi Remarcado: Nao
Uso: 72 - Transporte de Funcionarios Categoria Tarifdria: 185 - Transporte Funcionarios Nac

Nivel Blindagem: Valor da Nota Fiscal: 0,00

iTipo de Seguro: Seguro Novo Ren. Prép. Corretor: Nio Fator de Ajuste: 100%  Bonus: 0
Modalidade: Valor de Mercado Referenciado Tabela de Referéncia: FIPE (wwwv.fipe.org.br) (004283-8)

Tabela Substituta: Molicar - Revista do Carro

Questionirio de Avaliagio de Risco

- Nome do Principal Condutor: - EVALDO FRANCA DE MOURA

- CEP do local onde o veiculo pernoita: - 32143-015 Cidade: CONTAGEM UF: MG

- Data de Nascimento do Principal Condutor: - 24/05/1980

- Sexo do Principal Condutor: 1 - Masculino

- Estado Civil do Principal Condutor: 2 - Casado ou reside hd pelo menos dois anos com companheiro (a)

- Tempo de Habilitagao do Principal Condutor: 11 - Acima de 10 anos

- Existe garagem ou estacionamento fechado para o veiculo? (assinale quantas respostas forem necessdrias). 9 - Stm

~ No trabalho: 1 -Sim

- Naresidéncia: 1- Sim

- Na faculdade, pés-graduagio. MBA: 3 - Nao estuda ou nio utiliza o veiculo paraira faculdade, pos-graduacio, MBA
- O Principal Condutor reside com pessoa(s) menor(es) de 26 anos que possa(m) utilizar o veiculo segurado no MAXIMO 2 DIAS na semana?: 2~
Nio

- O Principal Condutor possui filho{s) ou funcionario(s). ndo residente(s). menor(es) de 26 anos que possa(m) utilizar o veiculo segurado no
MAXIMO 2 Dias na semana?: 2 - Nao ‘

- Veiculo segurado ¢é utilizado mais que dois dias da semana, para visitar clientes e/ou fornecedores ou prestar servigos
proprios e/ou a terceiros?: 1- Sim

- O veiculo segurado possui dispositivo anti-furto, rastreador. bloqueador ou localizador instalado e ativado?: 2 - Nao '

- Profissdo que exerce o principal condutor: 1380 - Motorista

- Quantidade de veiculos na Residéncia: 1-Até2

- Tipo de residéncia do principal condutor: I - Casa com acesso 4 garagem por meio de controle remoto

- Veiculo esta Alienado ou com Leasing: 2 - Ndo

- Relagdo do Segurado com o Proprietario Legal do Veiculo: 10- Proprio; proprictario ou sécio

T

Coberturas

i ] Lin. Méx, Inden. -RS Prémio - RS
Casco - Colis3o, Incéndio. Roubo ¢ Furto Valor de Mercado 1.305,24
RCF - Danos Materiais 50.000.00 662,01
RCF - Danos Corporais 50.000,00 123,42
RCF - Objetos Transportados Gratuita 0,00

RCF - Danos Morais / Estéticos 5.000.00 3.87




APO - Morte ( por Ocupante ) 10.000,00 3235
APO - Invalidez (por Ocupante) 10.000,00 3235
APO - Decessos Nao Contratada . 0.00
Assisténcia AutoMais 250 kin Gratuita 0.00
AutoMais Casa ~ Assisténcia Gratuita 0,00
Carro Reserva 15 Dias Contratada 108,71
Vidros Bésico Contratada 23,88
I-;llargquia(s) . o o ‘Valor - RS
Casco - Colisdo. Incéndio, Roubo e Furto: Normal 3.858,73
Pérlzl;brisa / Traseiro v 165,00
Préinios o U L
Prémio Liquido: Encargos:, Custo: I0F: ~ Prémio Total:
1.291,83 0,00 0,00 169,14 2.460,97
Formas de Pagamento. . © . .
1FCA 2.460.97 1 FCA + 4 Débitos (sem juros) 49221 | CR - 08 parc (Sem Juros} 307.63
1FCA + 1 ficha 1.230.49 | 1 FCA + 5 Débitos (sem juros) 410.17 | CR - 09 parc (Sem Juros) 27345
1 FCA + 2 fichas 820,33 ] 1 FCA + 6 Débitos 388,86 } CR - 10 parc (Sem Juros) 246,07
1 FCA + 3 fichas 615,25 | 1 FCA + 7 Débitos 345,92 | 1 Deb CC & vista* 2.460.97
1 FCA + 4 Fichas 526,63 | | FCA + 8 Débitos 312,57 |1 Deb CC a vista + 1 Deb CC* 1.230.49
1 FCA + 5 Fichas 446,24 |1 FCA + 9 Débitos 285,87 | 1 Deb CC a vista + 2 Deb CC* 820.33
1 FCA + 6 Fichas 388v8g CR - 01 parc (Sem Juros) 2.460,97 |1 Deb CC a vista + 3 Deb CC* 615.25
1 FCA + 7 Fichas 345,92 JCR - 02 parc (Sem Juros) 1.230,49 } 1 Deb CC 4 vista + 4 Deb CC* 49221
1 FCA + 8 Fichas 312,57 | CR - 03 parc (Sem Juros) 820,33 |1 Deb CC & vista + 5 Deb CC* 410,17
1 FCA + 9 Fichas 285,87 |CR - 04 parc (Sem Juros) 615,25 | 1 Deb CC & vista + 6 Deb CC* 388,86
1 FCA + 1 Débito 1.230,49 | CR - 05 parc (Sem Juros) 492,21 |1 Deb CC a vista + 7 Deb CC* 34592
1 FCA + 2 Débitos 820,33 JCR - 06 parc (Sem Juros) 410,17 | 1 Deb CC 4 vista + 8 Deb CC* 312,57
1 FCA + 3 Débitos 615,25 |CR - 07 parc (Sem Juros) 351,55 | | Deb CC & vista + 9 Deb CC* 28587
{CP}OCDI5FX000000140601701804-071 1330 Desconto Promocional: 0% N° da Cobertura Proviséria: j

- Este estudo € apenas informativo, ndo aceito como proposta.

- Valores expressos em Reais.

- Havendo alterag@o de tarifa dentro do perfodo de validade desta cotagéo, os prémios deste
orgamento serdo a ela ajustados se houver recélculo do seguro com alteracdo dos dados do
risco.

Dados do Corretor: 54259 SEGURALTA OESTE CORRETORA DE S 05252-1-10,

ICPF/CNPJ: 02.671.673/0001-07 Cédigo SUSEP: 00000100361011 Telefone: 1732149300

Enderego completo: BADY BASSITT, 4121, CENTRO. SAO JOSE DO RIO PRETO, 15015700




-AO
NIC — NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA/ CNPJ n°
06.986.035/0001-28

A/C: Srta. DENIZA ou Sr. ANTONIQ/ PROJETQ BEM ESTAR:

PROPOSTA PARA ALUGUEL DE VEICULO

Condicoes e valores para aluguel do veiculo:

- Tipo de veiculo:

Catro de passeio, para S ocupantes, modelo Bésico, sem ar condicionadb.

- O veiculo ficara a disposigio do projeto, do dia 1° ao dia 31, de cada més, no horério
de 8:00 as 17:00 h, de 22 a 62 Feira, exceto nos feriados. '

Valor cobrado: RS 2.850,00 (dois mil ditocentos e cinquenta reais) por més.

=> Condicées de pagamento: 30 dias apos a apresentagfo da Nota Fiscal.

Obs.:
1%) O Abastecimento serd por conta de locatario do veiculo.

2%) O veiculo terd a quilometragem livre.
3%) O seguro do veiculo estd incluido no prego da locag@o.
4*) O seguro sera por conta do locador

5%) A proposta tera validade por 30 dias.

Contagem, 19 de margo de 2019.

~ / / /0
ANDER MOREIRA DA COSTA 01382461658
CNPJ n® 32.886.168/0001-32
Rua RUBI, 112 — CEP.32.113-270 ~ Contagem - MG
(31) 98834-7643
dinhotacife@hotmail.com







Contagem, 07 de fevereiro de 2019.

AO

NIC — NUCLEOQ DE INCENTIVO A CIDADANIA
CNPJ 06.986.035/0001-28

PROJETO BEM ESTAR

Ref.: ORCAMENTO P ARA LOCAQ DE VEICULO

Atendendo seu pedido, apresento abaixo, nossa: proposta para locagéo: de
veiculo para transporte passageiros, sendo:

- Tipo de veiculo: “Cairo de passeio”; com.disponibilidade para 5 ocuparites,
modelo 1.0 (Basmo)

- O:vefculo ficara a di$posigao do projeto no periodo do.dia 1° a6 dia 31, de
cada més, no horario-de 8:00 as 17:00 h, dé 22 a 62 Feéira, exceto nos.
feriados.

- O Abastecimento sera por cénta do locador.

- A Quilometragent sera livre.

- O seguro do veiculo esta in¢luidd Ro-preco.da focagao.

Valat cobrad: R$ 2.700,00 (dois mil'e sétecefitos reais).

— Condicdes de pagamento: A vista, mediante emissas de Nota Fiscai,
- O pagamento devera ser feito, seiripte até. o dia 10 de cada més.

Obs.: Esta proposta terd validadé de 30 dias.

MY
Leandio deLMagaTﬁaes Lucas 78037611604
CNRY n° 20:978.577/0001-80

Qualquer divida, estamos aldisposi¢ao.

End.: Rua Gal. Eurico Gaspar Dutra, 138 — Contagem MG
Fone para Coritato: 31-98779.30.25. -~







PROINFRA/Operacgoes

BRI B ——
De: Vip Locacao de Vans <vipl@viplocacao.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 11:06
Para: PROINFRA/Operag0es
Assunto: RES: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

CNPJ: 06.115.815/0001-00 / IE: 0623883780072 Belo Horizonte 28 de janeiro de 2019.
Bom dia,
Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o or¢amento do Servigo de Fretamento de veiculo.

AVIP Locag3o, possui frota prépria de carros, vans, micro-8nibus e 8nibus, é uma Empresa registrada e com carros
novos e rastreados via satélite para garantir a seguranca dos passageiros, licenga para transporte intermunicipal e
interestadual. Contamos com motoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a nossos clientes.

O veiculo de base do orcamento é um Carro com capacidade para 04 pessoas, com ar condicionado, Som com CD,
seguro de passageiros, e motoristas profissionais e com licenga para transporte intermunicipal e interestadual.

1) Discriminagdo dos servigos:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;

Periodo: De 02/2019 a 08/2019 (com possivel prorrogagdo);

Dia/Horério: De 22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. (veiculo ficando a disposig&o);

Demanda: O veiculo ficaré & disposicio da equipe do Projeto Espaco de Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventino
Dias, 1. 297, Balneério da Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para deslocamentos que
na maioria da vezes se restringird ao municipio de Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km’s/dia.

1)  Valor da locagdo incluindo o combustivel(etanol) = R$ 450,00 (didria
de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra R$ 60,00 / km extra R$ 1,80)

2)  Valor da locagsio sem o combustivel (combustivel sendo custeado pe!o
projeto). = R$ 390,00 (didria de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra RS 60,00 / km extra R$ 1,65)

OBS: Valores apresentados contemplando a emissdo de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emissdo de Notas
Fiscais esta prevista em lei 8.846/94 em seu art. 12, (http://www.planalto.gov.br/ccivil 03/LEIS/I8846.htm).
Estdo inclusos no orcamento: Combustivel, motorista, seguro de passageiros, rastreamento via satélite.

OBS: ndo esta autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza informar antes

do inicio do servigo para ser avaliado.
Fechado o servi¢o, deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 24 horas antes do inicio do
servico, aos fins de semana enviar até 72 horas antes.

N3o houve bloqueio ou reserva, sujeito a disponibilidade.

Qualquer divida estou & disposicdo para atendé-lo(a).
Basilio Junior

Tel: (31) 3401-5550 / Plant&o (31) 99156-6384
www.viplocacao.com.br “Porque dEle e por Ele, e para Ele sdo todas as coisas” Rom 11:36




---—-Mensagem original--—--
De: PROINFRA/Operacdes <operacoes.proinfra@pucminas.br> Enviada em: sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 14:40
Para: 'Atendimento (vipl@viplocacao.com.br)' (vipl@viplocacao.com.br) <vipl@viplocacao.com.br>
Assunto: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar
|

A :
Vip Locacdo
Basilio

Prezado Basflio

Boa tarde!

Conforme nosso contato por telefone, gentileza nos enviar proposta de
locagdo de veiculo, conforme discriminado abaixo:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;
Periodo: De 02/2019 a 08/2019 (com possivel prorrogacdo);

Dia/Horério: De 22 a 62 feira, de 08:00 &s 17:00hs. {veiculo ficando a
disposicdo);

Demanda: O veiculo ficard a disposic8o da equipe do Projeto Espago de
Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventino Dias, n. 297, Balnedrio da
Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saird diariamente para
deslocamentos que na maioria da vezes se restringird ao municipio de
Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km’s/dia.

Favor nos enviar proposta contemplando duas situages:
1) Vvalor dalocagdo incluindo o combustivel(etanol);

2) Valor dalocagdo sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto).

Att.

GETULIO ROCHA | Aux. Administracio
Proinfra/Div. Operacdes

Av. Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36
Belo Horizonte |MG | 31 3319-4149
[cid:image003.jpe@01D4B4BB.E79961E0]

Aviso:?{f}i;ta mensagem é destinada exciusivamente a(s) pessoa(s) a quem é
dirigida e pode conter informag&o sigilosa e legalmente protegida. Caso n3o
seja o destinatdrio, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a

utilizacdo, divuigagdo, copia e distribuicdo da mesma.
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ARANSPORTES

Pontualidade e Confianga

Belo Horizonte 08 Fevereiro 2019

A
PUC MINAS

Alc Gabriel
ORCAMENTO o
Locagéo de veiculo com motorista.

Veiculo incluindoc combustivel,

Valor R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais).

Veiculo sem o combustivel,

Valor R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais).

Atenciosamente,

Anderson Lopes
31-3423-0908

Rua Belmiro de Almeida, 116 Entrega e Coleta de Mercadorias www.titulartransportes.com.br
Sao Cristovao Mudangas e Viagens 3423-0908 — 3423-0738
BH - MG Ajudantes






VIAGENS, LOCAGOES E TRANSPORTES LTDA ME

Razdo social: MG TUR Viagens, Locagdes e Transportes Ltda Me.
CNPJ: 16.857.082/0001-25

* Este documento € apenas um orcamento, ndo garantindo disponibilidade e reserva do veiculo.

Orcamento

1. Descri¢cdo do servigo
Fretamento de um veiculo para transporte de passageiros nos seguintes trajetos:

> Veiculo a disposicdo em Belo Horizonte / Contagem (10 horas / 1560 kms. R$ 60,00 a hora
excedente e R$ 1,90 o km excedente).

2. Valor do orcamento

.

» R$ 650,00 (Seiscentos e cinquenta reais): a diaria.

3. Perfil do veiculo para viagem

Fiat Dobld (fotos no site www.minasgeraistur.com.br)

Veiculo com motorista uniformizado, capacidade para 6 passageiros (sem bagagem), ar condicionado
e CD. As despesas com combustivel estdo por conta da MG TUR. Veiculo com seguro de
passageiros.

MG TUR Viagens Locagdes e Transportes Ltda Me )
Rua Doutor Assis Martins. 56 — Bairro Frimisa — Santa Luzia - MG — CEP: _33043—1_80
(31)3641-2889 / 3642-9582 / 8849-9497 / www.minasgeraistur.comn.br / contato@minasgeraistur.com.br
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Contagem, 07 de feversiro de 2019.
AO ) . :
NIC — NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA

CNPJ 06.986.035/0001-28
PROJETO BEM ESTAR

Ref.: ORCAMENTO PARA LOCAQ DE VEICULO

Atendendo seu pedido, apresento abaixo, nossa proposta para locagao de
veiculo para transporte passageiros, sendo:

- Tipo de veiculo: “Carro de passeio®, com disponibilidade para 5 ocupantes;
modelo 1,0 (Basico).

- O veiculo ficara a disposigao do projeto no periodo do dia 1° ao dia 31, de
cada més, no horario de 8:00 as 17:00 h, de 22 a 62 Feira, exceto nos
feriados.

- O Abastecimento sera por conta do locador.

- A Quilometragem sera livre.

- O seguro do veiculo esta incluido no preco da locacao.

Valor cobrado: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos réais).

— CondicOes de pagamento: A vista, mediante emissao de Nota Fiscal.
- O pagamento devera ser feito, sem pre até o dia 10 de cada més.

Obs.: Esta proposta tera validade de 30 dias.

A,
AN

i
Qualquer divida; e}tamos aidsposicao.
i

Eloany A
| Leandro del Magafhaes Lucas 78037611604
I CNRJ n® 20.978.577/0001-80
End.: Rua Gal. Eurlco Gaspar Dutra, 138 — Contagemn MG
Fone para Contato: 31-98779.30.25







AO

NIC - NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA/ CNPJ n* '
06.986.035/0001-28 '

A/C: Srta. DENIZA ou Sr. ANTONI(O/ PROJETO BEM ESTAR

PROPOSTA PARA ALUGUEL DE VEICULO

CondigGes e valores para aluguel do veiculo:

- Tipo de veiculo:

Carro de passcio. para S ocupantes, modelo Bésico, sem ar condicionadv.

- O veiculo ficaré a disposigdo do projeto. do dia 1° 20 dia 31, de cada més. no hordrio
de 8:00 as 17:00 h, de 2® a 6 Feira, exceto nos feriados.

Valor cobrado: RS 2.850,00 (dois mil oitocentos ¢ cinquenta reais) por més.

=> Condigdes de pagamento: 30 dias apos a apresentagdo da Nota Fiscal.

Obs.:
1*) O Abastecimento sera por conta do locatério do veiculo.

22y O veiculo tera a quilometragem livre.
3*) O seguro do veiculo esta incluido no prego da locagiio.
4" O seguro sera por conta do locador

5) A proposta terd validade por 30 dias.

Contagem, 19 de margo de 2019.

s
Ll nEpt ol 2%
WANDER MOREIRA DA COSTA 01382461658
CNP.J n° 32.886.168/0001-32
Rua RUB!, 112 - CEP 32.113-270 - Contagem - MG
(31) 98834-7643
dinhotacife@hotmail.com
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Pentualidade e Confianga

A
PUC MINAS

Alc Gapriel
ORCAMENTO
Locagao de veiculo com motorista.

Veiculo incluindo combustivel,

Valor R$ 7.900,00 (Sete mil e novecentos reais).

Veiculo sem o combustivel,

Valor R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais).

Atenciosamente,

Anderson Lopes
31-3423-0908

Rua Belmiro de Almeida. 116 Entrega e Coleta de Mercadorias
Sao Cristovao Mudangas e Viagens
BH - MG Ajudantes

!

Belo Horizonte 08 FeVEré

www.titulartransportes.com.br.
3423-0908 — 3423-0738
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PROINFRA/Operacoes _ . : -,
De: Vip Locacao de Vans <vipl@viplocacao.com.br>

Enviado em: segunda-feira, 28 de janeiro de 2019 11:06

Para: PROINFRA/Operacoes

Assunto: RES: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

CNPJ: 06.115.815/0001-00 / IE: 0623883780072 Belo Horizonte 28 de janeiro de 2019.

Bom dia,
Conforme solicitado, estamos enviando-lhe o orcamento do Servico de Fretamento de veiculo.

A VIP Locag3o, possui frota propria de carros, vans, micro-dnibus e dnibus, é uma Empresa registrada e'com carrgs
novos e rastreados via satélite para garantir a seguranga dos passageiros, licenca para transporte intermunicigal &
interestadual. Contamos com motoristas treinados para oferecer o melhor atendimento possivel a ndssos.élientes;.

0 veiculo de base do orcamento é um Carro com capacidade para 04 pessoas, com ar condicionado, Som ¢em€D;,
seguro de passageiros, e motoristas profissionais e com licenca para transporte intermunicipal e interestadual.,

1) Discriminacdo dos servigos:

Tipo de veiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;

Periodo: De 02/2019 a 08/2019 (com possivel prorrogagdo);

Dia/Hordrio: De 22 a 62 feira, de 08:00 as 17:00hs. (veiculo ficando 2 disposigéo); |
Demanda: O veiculo ficara & disposi¢do da equipe do Projeto Espaco de Convivéncia Bem-Estar, na rua Juventing-
Dias, n. 297, Balneédrio da Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de ande saird diariamente para deslocamen'ios_:qg,e-
na maioria da vezes se restringird ao municipio de Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média-de 110:km’s/dids

1)  Valor da locaco incluindo o combustivel(etanol) = R$ 450,00 (didria
de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra RS 60,00 / km extra RS 1,80)

2) Valorda locag¢do sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto). = RS 390,00 (diaria de 10 horas com franquia de 120 km / hora extra RS 60,00 / km extra RS 1,65)

OBS: Valores apresentados contemplando a emisséo de nota fiscal, pois a obrigatoriedade de emiss3o.de Notas;
Fiscais estd prevista em lei 8.846/94 em seu art. 1. (http://www.planalto.gov.br/ccivil 03/LEIS/18846.Htm).
Est3o inclusos no orgamento: Combustivel, motorista, seguro de passageiras, rastreamento via satélite.

OBS: ndo esta autorizado os trajetos em estradas de terra ou de dificil acesso, caso tenha gentileza ihfo;mé;’r-an’t_ésf;;
do inicio do servigo para ser avaliado.

Fechado o servico, deve-se enviar a lista com nome completo e RG dos passageiros até 24 horas ant€s do inicio’ do:
servico, aos fins de semana enviar até 72 horas antes.

Ndo houve bloqueio ou reserva, sujeito a disponibilidade.

Qualquer duvida estou & disposi¢do para atendé-lo(a). .
Basilio Janior i

Tel: (31) 3401-5550 / Plantdo (31) 99156-6384 ] _ )
www.viplocacao.com.br “Porque dEle & por Ele, e para Ele s8o todas as coisas” Rom 11:36-




-----Mensagem aqriginal-----

_b.‘_ -PROINFRA/Operagdes <pperacoes.proinfra@pucminas.br> Enviada em: sexta-feira, 25 de janeiro de 2019 14:40
Para: ‘Atendimento (vipl@viplocacao.com.br)' (vipl@viplocacao.com.br) <vipl @viplocacao.com.br>
‘ASsiinto: Proposta - carro passeio - Proj. Convivéncia Bem-Estar

A k
Vip Locac&d |
Basfion
|
Prezado Basilio

Boa tarde!
Eonférime nosso contato por telefone, gentileza nos enviar proposta de
Igcé‘g"éb de veiculo, conforme discriminado abaixo:

!
Tipordeiveiculo: Veiculo de passeio (para 4 pessoas), com ar condicionado;
‘Periodo: De 02/2019 a 08/2019 (com pass vel prorrogacio);
Di',a"/"Hbré'ri'o:f De-22 a 62 feira, de 08:00 &s 17:00hs. {veiculo ficando a
disposi¢do);
Demanda: ©.veiculo.ficard a disposic3o da equipe do Projeto Espago de
Lonvivéhcia.Bem-Estar, na rua Juventino Dias, n. 297, Balneario da
Ressaca/Contagem, cep. 32113-410, de onde saira diariamente para
deslocamentos que na maioria da vezes se restringira ao municipio de
Contagem/MG. A estimativa é rodar uma média de 110 km's/dia.

Favormos enviar proposta contemplando duas situacdes:
1) Valor da locagdo incluindo o combustivel{etanol);

2).  Valor daoca¢do sem o combustivel (combustivel sendo custeado pelo
projeto).

Att..

GETULIO ROCHA | Aux. Administragio
Proinfra/Div. Operacdes

Av..Dom José Gaspar, 500 | Prédio 36
Belo Horizonte |MG | 31 3319-4149
[cidiimage003.ijpg@01D4B4BB.E79361£0]

Aviso: Esta mensagem € destinada exclusivamente a(s) pessoa(s) a quem é
:(_i\,j{j:g'ifda € pode conter informagdo sigilosa e legalmente protegida. Caso nfo
seja ¢'destinatario, favor notificar o remetente. Ficam proibidas a
utilizagdo, divulgacdo; cépia e distribuicdo da mesma.



MG TUR

VIAGENS, LOCACOES E TRANSPORTES LTDA ME

Razdo social: MG TUR Viagens, LocagBes e Transportes Ltda Me.
CNPJ: 16.857.082/0001-25

L Isie documenio € openas um orgeonenis, ndo gorantinde disponibilidade e reserva Go veiculo.

Or¢amento

1. Descricdo do servico
Fretamento de um veiculo para transporte de passageiros nos seguintes trajetos:
~ Veiculo a disposicdo em Belo Horizonte / Contagem (10 horas / 150 kms. RS 60,00 & hora:
excedente e RS 1.90 o km excedente).
2. Valor do orcamento

~ RS$650,00 (Seiscentos e cinquenta reais): a diaria.

3. Pertil do veiculo para viagem

Fiat Dobld (fotos no site www.minasgeraistur.com.br)

Veiculo com motorista uniformizado, capacidade para 6 passageiros (sem bagagem), ar condicionado.
e CD. As despesas com combustivel estdo por conta da MG TUR. Veiculo com seguto. de:
passageiros.

MG TUR Viagens Locagoes ¢ Transpontes Lida Me .
Rua Doutor Assis Mamnz, 56 - Bairro Frimixe - Sama Luzia - MG - CEP 33043-180
1317364122880 35220382 S84.0307 7 www.minasgeratstur com br contato@minasyerdisiur.com.br







“arz Sra. DENIZ2A,Cocxdenadora do

NIC - NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA
CNPJ 06.986.035/0001-28

PROPOSTA APRESENTADA:
EZVALDO ‘RANCA DE MOURA - MEI CNPJ W°® 33.061.615/0001-65,

flcara totalmente a disposicao
L R DO : i+, do dia primeiro até o dia
31 de cada més, n3f hrrarics de 8:00 as 11:00 e de 13 AS
17:00 h, de 2° a 6'1 Felra somente em dias titeis- .

Abastecimento i ;2w s deverd ser por conta do
locatariec = ¢ qu110metragem. N & livre, @ . e,

i 27 %

seguro o Ve

Tl ja4 esta incluso
no valor a ser cobrado oor

s mamva et o ar R R e - .

-t re o UGB E TN, O S 22 =T e = S

: ou= R$ 2.600, OO(GOlS mll e seiscentos rea;s) por més,
>~ deverad ser pago ool L7 .aLirlt, até o dia 05 (cinco) de
cada més vencido, .ior o® . :

el e aeton
at o

» validade i gripams sz i 30 dias.
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va Sxa. DENIZA,Coordenadora do -,

NIC - NUCLEO DE INCENTIVO A CIDADANIA
CNPJ 06.886.035/0001-28

PROPOSTA APRESENTADA:
z«:mno FRANCA DE MOURA = METL, CNPJ N° 33.061.618/0001=6

~ -] ~F - ™ FF. ~ T UET 7 I, CLREL O '.‘.-"‘....'-"_;_.T"-.
‘- —~—~.—--'-- -t -_ sy g
il

tota.mente HOCLES
. TIDADANIA, do dia primeiroe até o dia 31 de cada
més, nns horar:as de 8:00 as 17:00 h, de 2* a 6* Feira
gomante em dias tteis). C

hbastecimento
locatario

=

e i A -

TENOZST 3
. - <

sdrsE os 3

seguro 30 TSITuHI0 o i

I Yslor cobhrads =NsSzimen
= de RS 2.600, OO(dols

712 devera ser pago p&ls It

cada més vencido, com oz 2nrs

-~ Yl s
= -] v : !
Lantagem, Ln L3,







18/03i201¢ . Receita Federal do Brasil

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

M
0T ] )
\'@/ CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOVER0 DE FECRICAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAD] D& o€ AeRu=a
l:;1ﬂ3‘.\(:'!r?21]§19I(]()[l1-55 CADASTRAL 18/03/2019

NOME EMPRESARIAL
EVALDO FRANCA DE MOURA 03045523560

TITULG DO ESTABELECIMENTO (NCI'E DE FANTASIA) PORTE
MOURA TRANSPORTES ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDATE ECONOMICA PRINCIPAL
49.29-8-01 - Transparte rodoviario coletivo de passageiros, sob regime de fretamento, municipal

COCIGD E DESCRICAQ CAS ATIVICACES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.30-2-01 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos 8 mudangas, municipal
49.30-2-04 - Transporte rodoviario de mudangas

COBIGC & DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)

.CGRACOURD NUMERO COMPLEMENTO
R DOIS 63 CASA

CEP
32.143-015

BAIRRCDISTRITO HUNICIPIO
MILANEZ CONTAGEM

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
evaldofranca8@gmail.com (31) 8827-6402

[ ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL {EFR)

weew

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CACASTRAL
ATIVA 18/03/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL J l DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

T e

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 1.634, de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 18/03/2019 as 15:10:34 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111

rp:ifawareceita.fazenda.gov.br/Pessoaluridica/CNPJ/cn pireva/Cnpjreva_Solicitacao.asp

111
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Y MAPFRE acio de Seg is On-Line - 215

SEGUROS Cotacio de Seguro Automais On-Line - 213

CNPL @073 175 On-38

Processo SUSEP Automsavel N=; 15114, 100326200483

Oveamento: SMIIGSI2539338162 Data da Cotacho: 26 03 2019 Validade Cotacdo: 117032019 Tipo Cileulo: Anuat

Vigencin: das 24 horas do dia 26-04 2012 4té 4¢ 24 horas do dia 26i04:3020 Versio de cilculo: 1701503,182

. e e I L s T - ~ ke i
Dados do scpuro-segurado . i
Segurado: EVALDO FRANCA DE MOUR A CPF/CNPI: 030.455.235-60 ‘Tipo Pesson: Fisica ,
Celuar: (31 - 988276402 Comercials {311- 33478612

Banco de .\lu_inr Relacionamento: 473 - BANCO ITAUBANK § A

Dados do Veiculo

Veiculo: 11, 23 74 GM303003 CHEVROLET CORSA SEDAN IOY 1.0 SuiFlexpawer) A:G 4p

Ano Fabricagio / Ano Madelo: 2603 2003 ORm: Nio
Oule, ageiros 3 Chassi: IBGXLI19X05C230293 Chassi Remarcado: Mao

Uso: 72 - Transparte de Funcionsins

Nivel Blindagem: Valor da Neta Fiscal: 0,60
Tipo de Sepuro: Segure Novi Ren. Prip. Corretor: Nie Fator de Ajuste: 100%  Bonus: 0
Mudalidade: Valor de Mercado Referenciads Tabelz de Referéncia: FIPE (www, fipe ¢12.br) (094283-8)

Tabelx Substitute: Molicnr - Revista do Carro

Categoria Tarifdriaz 185 - Transpone Funcianarios Nae

Nro.ltem: 1

Question:irio de Avaliagiio de Risco

- CE do docal onde o veiculo peinoita. - 32143-013 Cidade: CONTAGEN LiF: MG
« Dagade Nascimento do Prinespal Condutors « 2405/1980

- S il Poncipal Condite: 1 - Mesculine

[

fr Ot o Principad Conduior: 2 - Casado ou reside i pelo ntenos dois snos com companheiro (a)

Fempa de Habitago do Princyud Conduter; 11 - Acima de 10 anos

« Eniate gatigem on estacionamenio fechade jara o vercnle? Gismale QEMIas respastas forem necessiting): 9 -

Nopabalhe. 1 -Nim

resicddocin 1 - Sim

- N

- 1) Poneipal Condutor reside com pessoa(s) nienones) de 2o anas que passatm) milizar o veiculo segurade no MAXIMO 2 DIAS na semana?: 2-

AT T

- O Prnetpad Condutor jrossut $ilhnis s ou Tanciopdriofs s, ndo residenmets). menortesy de 26 anos que passalnyg wilizar o veiculn segurado no

MANINO 2 Dias ma semana™ 2 - Nio

- Vereuho sepurado ¢ atilizado mars que dots dias da semana, pana v isTtar clientes eon fomecedores ou prestar servigos

P Ios ¢ ou s derceros?. 1 - Sim

- O veieulw segnmado pissui disposive anti-futto, mstreador. blaueador ou localizador instalade ¢ arivado?: 2
- Profiasdo que eserce o poncipal condutor 1380 - Muotorista

. Chemtidade Ji v efculos na Residénvia, 1+ A6 2

- Tipe de residéueia do principal condutor. 1- Casa com acesso

aragem por meiv de controle remoto

- Velealo esia Alenado ou ¢om Leasiny: 2 - Nio

io Lo

Sim

faceldide, pos-grndiagio, MBA 3 - Nio estuda on nan utilizd o veiculo para ir a faculdade. pés-graduacio. MBA

- Nin

- Refagan da deginade cotn o Propri

Coberturas .im. M4x. Inden. - RS Prémio-RS’
: 205,
Cisen - Calisao, Ingdndie, Routw © Fune Valor de Mercado 130524
30 00 ol
RCF - Danos Materzs 50.000,00 662.01
RECE - Danas Uaiporais 30,000,006 12342 (‘
RCEF « Ohyetos Transpertados Grahia .00 %
RCT - DBanoes Marats - Eaidticos 2,090.0¢ 387 ;

i et s e et d




| £PG-"Mdne par Ctupante )

AP~ T aidez.(por Qeupante)

&
AditoMais Crza - Assisténcia
CiroReserna 13 Dias

| ¥idips Bisico

000

Encargos:

Custg:
.00

-+ 1 Ibito

A+ 2 Débitos

CFES + 3 Dibites

OO0 1 40O FUISUL0T )

240097 1 FCA = £ Debitos {sein piiesy
i

1.230.18 F1 2 EA - 3 Débitos (sem Jurast
S20.33 1 FCA - n Debilos
A1325 LECA - 7 Débmes
33603 1 FCA - ¥ Debitos

44024 ) FOA - 9 Débnios

[

¥ FCR -1 pare (Sem huoss

LY

P

e

12 CR -0l pare (Sent Juios)

EIRS

(P2

H

7 aUR - 43 pure iSem Jitoy)
28587 LCR -0 mare (Sem Juioy)
1230549 JCR - 03 pare 1 Sem Juross

CR - us page (Sem Juros:

: CR - 07 e (Sen: Jurosy

De:

ores expressos em Reais.
vendo alteracdo de tarita dentro do periodo de validade desta cotacio. os prémios deste

EAdrecs tompleto: B

Cadigo SUSES: 000001003010l

sconto Promocional: 1%,

10 4.t
ORI

Nin Commtada
Gratnits

Ciratuile

Contratinda

tor:

492,27 TCR - 08 pure (Seir

410017 ;CR - WM parciSem

[

88,

%o 1 CR - 10 puse (Sem
'
592 U1 Deb CC avsia®

i Db CCavisa -

[
‘n

2.

28387 1 Deb CC avista -

“

240047 1 Deb CC wvista -
1.23049 1 Db CCavisia -
829,33 I RebCCavmnm -
61525 11 Deb CC a vista -
49220 11 DbCC a vt -

S1087 1 Deb CC v st -

SLEY I DehCCanvnia

Telefone: 1732

-3.9_‘1 E.:'_\_S:S:I'I'Y_. 121 CENTROSAGJOSL DO RIO PRETO, 13013700
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